85
iiiielPio PI saeiis.V'

SüfiKESimLi3Jiije3/eoei-iii'A
rsAÇAo ●262-

PORTARIA iUNlCIPAL l\l. ° 084/2022- DE 02 DE MARÇO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que ihe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Artigo 1° ■ Conceder férias regulamentares de 30 (Trinta) dias o (a) Servidor (a) Público (a) Muni
cipal, Senhor (a) listado abaixo:

Servidor (a) : Referente ao período de: O período de férias do (a)
funcionário (a) será de :-

Nelson Albergardi 07/03/2021 a 06/03/2022 07/03/2022 a 05/04/2022

Artigo 2° - O período de férias do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor
nar ao trabalho no horário normal após o termino da mesma;

Artigo 3" - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação.

Município de Sagres/SP, 02 Março de 2022 -OLJ.r V-/

\ERTO BATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por^ixação em lugar publico e de costume,

VÂLMm^RIM BA TISTA
AUXIUAR ADMÍNÍSTRA JIVO

7
mua Vereador José ileiraridre ie tliiia- m - Saíres - SP - MP; IJTiíí-ODe ~ ft ises/FaK: ílSi 3S0S-1112 - 3550-1113

ir@fglí!8rasaires@sisr®s.s@.i@if.lr